Ansaldi de Rufino et Bonifacii de Segnorando] . 
Testes Obertus Spinula, Lam berlus de :\larino , Guido aguxinus, 

Merlo Guaracus, Ph ili ppus no la rius. :\nsaldus dc Rufino et Bo
nefacius de Seg.norando contraxerunt socielatem in quam Ansal
dus de Rufi no lb. centum et Bonefacius lb . quinquaginta contu
l it (1). Ultra has professus est prefatus Bonefacius quod portat 
lb. septuaginta quatuor, quarum medietas est prenominati Ansateli 
de Rufino. Cum om ni ista societate nominalus Bonefacius debet 
ire laboratum apud Tunesim et inde quo volueril et1 postquam re
versus fuerjl, ibit similiter curo ipsa socielale quo voluerit labo
ralum curo consilio Oberti Spinule et uxoris prelati Ansaldi de 
Rufino et Belende (2) socrus ipsius Ansaldi, si prefatus Ansal
dus non erit Ianue. Ad divisionem , ulriusque capi tali extracto , 

1profì cuum debent dividere per medium (3). .\ ctum in po11ti ~ i 

capiluli, .MCLVII., .Y1. idus iulii , indicione quarta. 

CCIII. 

Tommaso fì.glio dcl fu Sagone da Granala fa il suo testamento (12 
luglio 1157). 

Iudi camentum (4) Thome Sagoni] . 
Testes Amicus de ì\lurta , Gandulfus ~lu sre l ica , Bonefacius de Se

gnorando, Ansaldus de Rufino, Guido Guidonis Spinule, Ubertus 
Strugoci et Vicinus dc Sagona. Ego Thomas fìl ius quondam Sagoni 
de Gra nata contemplacione ultime voluntatis iudico pro anima 
mea lb. quinque di slribuendas m issis et pauperibus in clispensa

-cione avun culi mei Amedei et am He m ee lordane. De r eliquis bonis 
m eis predicto avunculo m eo do tres pa rtes et quartam prefate lor
dan e amite mee. Aclu~ ante domum Bonefacii de Segnorando , 
millesi mo ce~tesimo qui nquagesimo seplimo, .un. idus iulii , in 
dicione quarta . 

(1) Cancellalo: cum omni ista. 
(2) Cancellalo : uxoris. 
(3) Cancellato : Testes Obcrtus Spinula, Lambertus de Marino, Guido Agu

xinus. 
(4) Cancellalo: Teslame11tum. 
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CCIV. 

Bonifacio di Segneralclo e Guilia, coniugi, contraggon o un mutuo 
con Ansaldo di Rufìno 01 lug li o 115ì ) . 

Testes :\.nsaldi de Ru fino (1)]. 
Testes Gand ulfus '.\(uscelica, Guido Guido ni s Spinule et :\medeus 

Sagonus, Am k us de '.\fmia et Vicola Roça. Nos Bonefacius d e Se
g neraldo et Guilia iugales accepimus a te .\n saldo de Rufino lb. 
decem et octo denariorum ianuensium de quibus promiltimus dare 
tihi vel tuo certo misso per nos vel 11ostru m missum [!o. 26 r.J (2) 
usque secundum (3) venturum festum sanci i (4) Michaelis in 
denariis (i>) sicut comprehendunt ad raclonem de lb .. xxx:uu . quas 
mutuo accepisti pro lb . quinquaginta quinque. Si vero prefaiti de
biti ante nominatum terminum solucio facta fu erit, dabimus mi
nus ·per racionem dierum sicut preclicte .xxxx\'11. lb. lucrantur de 
lb. quin quaginta quinque a proximo preterito pasca usque secun
dum festum sanci i '.\I ichaelis, quod si p on fecerimus pe:nam duph 
libi stipulanti promittimus in bonis nostri s q uibus volueri s pro 
sorte et pena ta li paclo quod ni si superioris debiti solucio , ut su
perius conlin etur, facta fuerit, exinde l iceal libi intrare in bonis 
nostris quibus volueris pro sorte et pena nomine vendicionis et id 
libi facias estimari et sine conlradicione m ea meorumque heredum 
et o m nium pro me ex decreto possideas. Eg-o Guì li a facio hoc con
silio propinquorum meorum :\miei de ;\furia fratri s (6) m ei et 
ì\"icole Roçe mei propinqui , abrenuncians senalu consulto Yelleiani 
et i uri y polhecarum. Qu ia vero videtur usura abrenunciamus, 
omni iuri pro quo usura da ri prohibitur. Actum in domum ipso
rum clebì·torum , mille.simo cent esi m o quinq uagesimo septimo . v. 
idus iulii , indi cione qu arta.